

بسمه تعالی

مراسم بزرگداشت روز پژوهش

مراسم بزرگداشت روز پژوهش با حضور اعضای هیئت علمی و دستیاران مرکز چشم پزشکی فیض در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۵ از ساعت ۷:۳۰ لغایت ۱۰:۰۰ صبح در مرکز آموزشی درمانی فیض برگزار گردید. ارائه گزارش عملکرد مرکز و طرح های مولتی سنتر و بین المللی، تقدیر از دستیاران برتر پژوهشی و برگزاری کارگاه کلینیکال کیس ریپورت از اهم سرفصل های مراسم بود.

در ابتدای جلسه حضار محترم به صرف صبحانه و پک های میان وعده پذیرایی شدند :





حضور جناب آقای دکتر سیاوش معاونت تحقیقات و فناوری، سرکار خانم دکتر کلشادی، سرکار خانم دکتر مرتضوی و آقای دکتر محمدی به عنوان نمایندگان دانشگاه از نقاط قوت این جلسه بود.

در ابتدا، جناب آقای دکتر پیمان رییس مرکز تحقیقات بیماری های چشم و معاونت پژوهشی بیمارستان فیض ضمن خیر مقدم به حضار گرامی به نکاتی را در خصوص اهمیت پژوهش مطرح کردند. سپس آقای دکتر پورعزیزی به ارائه ی گزارش عملکرد مرکز بیماری های چشم و طرح های مولتی سنتر و بین المللی در حال اجرا در این مرکز پرداختند. پس از ارائه آقای دکتر پور عزیز جناب آقای قاسمی مجری جلسه، از نمایندگان دانشگاه حاضر در جلسه دعوت کرد که در بخش پرسش و پاسخ تحت عنوان "پنل پژوهشی" به سوالات اساتید و دانشجویان با محوریت پژوهش پاسخ بدهند.



پس از برگزاری پلن پژوهشی از زحمات دستیاران و کارشناسان پژوهشی توسط رییس مرکز تحقیقات بیماری های چشم طی مراسمی تقدیر به عمل آمد.



در این بخش از جلسه از دکتر فشارکی نماینده اسپانسر جلسه، "شرکت سیناسل" دعوت شد تا به معرفی محصولات خود و اندیکاسیون آن ها در چشم پزشکی بپردازد.

و سرانجام راس ساعت ۹ صبح کارگاه "Clinical Case Report" با جزییات زیر برگزار گردید.

سخنرانان	موضوع	ردیف
دکتر نسترن ایزدی مود	Tips for writing a case report using Care checklist	۱
دکتر میرعلیمحمد سبزقبائی	The ethics in case reports	۲
دکتر محسن پورعزیزی	Clinical case report in ophthalmology	۳
سخنرانان	Discussion	۴



لازم به ذکر است در پایان این کارگاه پرسشی از محتوای کارگاه از دانشجویان و حضار پرسیده شد و به پاسخ های صحیح هدیه ایی به رسم یاد بود تقدیم شد. همچنین از بین اسامی دانشجویان حاضر در جلسه به قید قرعه هدیه ایی (یک دستگاه پاوربانک) از سوی اسپانسر جلسه اهدا گردید .



در انتها جناب آقای دکتر سیاوش و سرکار خانم دکتر کلیشادی از مرکز تحقیقات چشم اصفهان بازدید کردند. آقای دکتر صالحی و آقای دکتر پیمان علاوه بر معرفی کارشناسان و طرح های ریجستری در حال اجرا در مرکز، به چالش ها و نیازهای مرکز از قبیل تسهیل در جذب نیروی متخصص، به روز رسانی تجهیزات و امکانات مرکز اشاره کردند.

